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Tegevusaruanne

MTU Luke Méisa Uritused on asutatud 10.07.2013, et korraldada Luke m&isakompleksis toimuvaid iiritusi ja tegevusi ning selle kaudu
soodustada ja toetada mdisakompleksi arengut ning sailitada maisakompleksi loodus-, ajaloo- ja kultuurivéartusi. MTU Luke mdisa iritused
tegevusest saadud tulu suunatakse mdisakompleksi taastamisse. 2018. aastal toimunud pdhilised tegevused olid: Shanoni, Estonian Voices,
Hendrik Sal-Saller ja Erko Laurimaa, Ines, Traffiku kontsertide korraldamine ja Luke mdisa hooaja avadirituse korraldamine.

2018. aastal viidi labi jargmised Kohaliku Omaalgatuse Fondi projektid:

Lapetati projekt L UK€ MO sa kasitoOkoja teenuste arendamine, mille kdigus valmistati
k66ginurga modbel

L uke mdisa hoogja availritus 2018

L uke moisa kasitookotta kodgitehnika

Alustati projektiga Luke méisa ajalugu —von Knorringute kirjavahetuse tolketdod.

2018. aasta tulud 30471 eurot, 31.12.2018 on pangas 2718 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 4181 1463
Kokku kéibevarad 4181 1463
Kokku varad 4181 1463
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1463 1217
Aruandeaasta tulem 2718 246
Kokku netovara 4181 1463
Kokku kohustised ja netovara 4181 1463
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

8161

22 310

30471

-4 476

-23 277

-27 753

2718

2718

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

5302
13791
19093

-18 847
-18 847
246
246
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

2718
2718
2718
1463
2718

4181

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

246
246
246
1217
246
1463
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

1217

246
1463
2718
4181

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

1217

246
1463
2718

4181
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Luke Méisa (ritused aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finnantsaruanduse standardile. MTU tegutseb kassap6hisel
arvestusmeetodil. Raha on arvestataud pangas eurodes.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Aastaaruande tulem 4181 1463
Kokku raha 4181 1463
Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)
2018 2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 6 471 5302
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1690 0
Kokku annetused ja toetused 8161 5302
Rahalised ja mitterahalised annetused
2018 2017
Rahaline annetus 1690 0
Kokku annetused ja toetused 1690 0

Sihtfinatseerimine tegevuskuludeks Kohaliku Omaalgatuse programm. Rahaline annetus eraisikud.

Lisa 4 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2018 2017
Renditulu mitteeluruumidelt 0 0
Tulu ettevotlusest 22 310 13791
Kokku tulu ettevétlusest 22 310 13791
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Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

To6j6ukulusid ei ole. Urituste korraldustoimkond tegutsed vabatahtlikkuse alusel.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2018

Juriidilisest isikust likmete arv 2

31.12.2017

2

2018. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 24.06.2019

Mittetulundustihing Luke Mdisa Uritused (registrikood: 80358767) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
GEA JARVELA Juhatuse liige 24.06.2019
AIVAR KUUSKVERE Juhatuse liige 25.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

. 90012
loometegevus jms tegevus

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5088359

E-posti aadress gea@nvv.ee

Pd&hitegevusala

Jah



